
CG FUDBAL 
SLUŽBENI GLASNIK FUDBALSKOG SAVEZA CRNE GORE 

 
 

Broj:  35   Godina:  XVII Podgorica, 29.07.2022. 

 

 
SADRŽAJ 

 
 Naslov Strana 
   

   

1 Pravilnik o izmjenama Disciplinskog pravilnika Fudbalskog saveza Crne Gore 2 

2 Ispravka "CG Fudbal"-a broj 25 od 16.06.2022.godine 3 

3 Ispravka "CG Fudbal"-a broj 29 od 01.07.2022.godine 4 

4 Registracija igrača 5 
 

 
 



 2 

 
            Na osnovu člana 27 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore, Skupština FSCG, na sjednici održanoj 
22.07.2022.godine, donijela je  

                         
 

PRAVILNIK 
o izmjenama Disciplinskog pravilnika Fudbalskog saveza Crne Gore 

 
 
 

Član 1 
 
U  Disciplinskom pravilniku Fudbalskog saveza Crne Gore ( "CG  Fudbal " br. 28 od 07.07.2017.godine ) u članu 
153 u stavu 1)  uvodna rečenica mijenja se i glasi:  
 
„Nadležno disciplinsko tijelo dužno je da dostavi odluku ili rješenje preporučenom poštom sa povratnicom, 
telefaksom ili elektronskom poštom na službenu elektronsku adresu. “ 
 
stav 2 briše se 
 
 

Član 2 
                                                             
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja u "CG Fudbal". 
 
 
 
 
                                                                                                       Predsjednik FSCG 
                                                                                                       Dejan  Savićević,s.r.  
Broj:2475/4 
Podgorica, 22.07.2022.godine                                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
Ispravka "CG Fudbal"-a broj 25 od 16.06.2022.godine 
 
 
 
U Pravilniku o dozvolama za rad ( licencama ) fudbalskih trenera i sportskih direktora  vrši se ispravka :  
 
člana 5 tačke a), koja glasi :  
 
“selekcija omladinci, 
 
  -prvi trener 
  -pomoćni trener 
  -trener golmana 
 
 
ISPRAVNO JE  
 
“selekcija omladinci, 
 
  -prvi trener 
  -pomoćni trener 
  
 
 
Stručna služba FSCG 
Odjeljenje za administrativno-pravne poslove  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 

Ispravka "CG Fudbal"-a broj 29 od 01.07.2022.godine 
 
 
 
 
U Propozicijama takmičenja za prvenstvo Druge lige Crne Gore za takmičarsku sezonu 2022/2023 vrši se ispravka:  
 
člana 26 stav 1, koji glasi:  
 
“Prije početka prvenstva, klub je obavezan da licencira šefa stručnog štaba -prvog trenera i pomoćnog trenera.” 
 
 
ISPRAVNO JE  
 
“ Prije početka prvenstva, klub je obavezan da licencira šefa stručnog štaba -prvog trenera, pomoćnog trenera i 
trenera golmana.” 
 
 
 
 
 
Stručna služba FSCG 
Odjeljenje za administrativno-pravne poslove  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – CENTAR 

Sjednica održana 25.07.2022. godine 
 
 
 
EGISTRACIJA IGRAČA 
 
OFK “Mladost DG” – Podgorica: Ivanović Nikola (FK Petrovac) na osnovu člana 48/2. 

 
 

Sjednica održana 27.07.2022. godine 
 
 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

FK “Dečić” – Tuzi: Agović Omar (OFK Titograd) na osnovu člana 48/2. 
 
OFK “Nikšić” – Nikšić: Delibašić Pavle (FK Sutjeska) na osnovu člana 48/2., Međedović Rajko na osnovu člana 
49/1. 
 
FK “Gorštak” – Kolašin: Obrenović Jakša na osnovu člana 49/1. 
 
FK “Zora Spuž” – Danilovgrad: Plazinić Miloš (FK Crvena stijena) na osnovu člana 48/2. 
 
 
RASKID UGOVORA 
 
FK “Podgorica” – Podgorica i igrač Đukanović Andrija potpisali su Sporazumni raskid Stipendijskog ugovora o 
igranju broj: 05/20. 
 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
OFK “Nikšić” – Nikšić: Perović Pavle (FK Župa), Mićunović Ivan (FK Berane) na osnovu člana 48/2., Dragićević 
Nemanja na osnovu člana 49/1. 
 
FK “Podgorica” – Podgorica: Petrović Nikola (FK Kom) na osnovu člana 48/2. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK “Podgorica” – Podgorica i igrač Petrović Nikola potpisali su Ugovor o profesionalnom igranju do 
31.05.2023.g. 
 

 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
OFK “Nikšić” – Nikšić: Zorić Matija (FK Župa), Đurković Aleksa (FK Zora Spuž) na osnovu člana 48/2., Đurković 
Stefan na osnovu člana 49/1. 
 
 



 6 

RASKID UGOVORA 
 
OFK “Titograd” – Podgorica i igrač Ljumović Boško potpisali su Sporazumni raskid Stipendijskog ugovora o 
igranju broj: 60/20. 

 
 

Sjednica održana 28.07.2022. godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK “Dečić” – Tuzi: Frljučkić Aldin (FK Drezga) na osnovu člana 48/2. 
 
FK “Iskra” – Danilovgrad: Gajić Vlado (Hrvatska) na osnovu člana 48/11. 
 
OFK “Nikšić” – Nikšić: Đurđevac Miljan (FK Zabjelo) na osnovu člana 48/2. 
 
 
SPORAZUM O DVOJNOJ REGISTRACIJI 
 
FK “Mladost DG” – Podgorica, FK “Pljevlja” – Pljevlja i igrač Drmač Luka potpisali su Sporazum o dvojnoj 
registraciji do 15.06.2023. 
 
FK “Mladost DG” – Podgorica, FK “Pljevlja” – Pljevlja i igrač Boričić Matija potpisali su Sporazum o dvojnoj 
registraciji do 15.06.2023. 

 
 

Sjednica održana 29.07.2022. godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK “Karioke” – Podgorica: Žižić Viktor (FK Podgorica) na osnovu člana 48/2. 
 
OFK “Titograd” – Podgorica: Petkov Petar, Šofranac Danilo (FK Arena) na osnovu člana 48/2. 

 
FK “Dečić” – Tuzi: Adžović Sanih (FK Budućnost) na osnovu člana 48/2. 

 
FK “Iskra” – Danilovgrad: Gjolaj Mario (FK Dečić) na osnovu člana 48/2. 
 
 
RASKID UGOVORA 
 
FK “Iskra” – Danilovgrad i igrač Alonzo Oneil Peart potpisali su Sporazumni raskid Ugovora o profesionalnom 
igranju broj: 30/22. 

 
 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK “Kom” – Podgorica: Pavićević Bojan (FK Dečić) na osnovu člana 48/10., Krkanović Demir (FK Dečić), Ljumović 
Boško (OFK Titograd) na osnovu člana 48/2. 
 
 



 7 

SPORAZUM O DVOJNOJ REGISTARCIJI 
 
FK “Dečić” – Tuzi, FK “Kom” – Podgorica i igrač Pavićević Bojan su potpisali Sporazumni o dvojnoj registraciji 
igrača do 10.06.2023.g. 

 
 

REGISTRACIJA IGRAČA 
 
OFK “Nikšić” – Nikšić: Škuletić Dragoljub na osnovu člana 49/1., Rabrenović Marko (FK Sutjeska) na osnovu 
člana 48/2., Milović Aleksa (FK Karioke NK) na osnovu člana 49/4. 
 
FK “Podgorica” – Podgorica: Petrović Petar (FK Mladost DG), Vukčević Marko (FK Budućnost), Rajković Koča 
(OFK Titograd), Ivanović Ivan (FK Jedinstvo) na osnovu člana 48/2. 

 
 
 

        Komisija za registraciju i status igrača, 
      Senad Padović, s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – JUG 
Sjednica održana 28.07.2022. godine 

 
 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
“MORNAR“ (Bar): Rošić Lukas (Hrvatska), čl. 48/11. 
 
“PETROVAC“ (Petrovac): Boljević Dejan (Češka), čl. 48/11. 
 
“BOKELJ“ (Kotor): Kašćelan Vladimir (Srbija), Vukčević Igor (Kosovo), čl. 48/11. 
 
“GRBALJ“ (Grbalj): Genc Hasan (Turska), čl. 48/11. 
 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
“MORNAR“ (Bar) i igrač Rošić Lukas zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju u trajanju od 26.07.2022 god. 
do 31.05.2023 godine. Igrač Rošić Lukas registruje se u statusu profesionalac. 
 
PETROVAC“ (Petrovac) i igrač Boljević Dejan zaključili su Ugovor o profesionalnom igranju u trajanju od 
27.07.2022 god. do 31.05.2023 godine. Igrač Boljević Dejan registruje se u statusu profesionalac. 
 
 

 
Komisija za registraciju i status igrača, 

                                                    Dragan Peraš,s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG - SJEVER 

Sjednica održana 26.07.2022 godine 
 
 
 
 
REGISTRACIJA  IGRAČA 

 
OFK ''GUSINJE'' /Gusinje/: Kolenović Mersim, Hot Demo,  Omeragić Danis, Bektešević Mirza, Omeragić Mithad, 
Feratović Sead, Pirović Refik, Bektešević Edvin, Bektešević Ramo, Dervišević Senid, Jovović Miloš, Čekić Enes, 
Mulamekić Aldin,  Omeragić Meris, čl. 49/1, Pirović Adis, Pjetrović Samir, Huseinović Muhamed,  Damjanović Adel, 
Pirović Aldin, Mulamekić Adil, Feratović Dženis, Radončić Alden,  Kukaj Luan, Seferagić Amil, Mrkulić Kevin,  
Radončić Enver, ''Gusinje'' /Gusinje/, Mulamekić Dino, ''Jezero'' /Plav/, čl. 48/2. 
 
REGISTRACIJA IGRAČICA 
 
FK ''BREZNICA'' /Pljevlja/: Jovanović Nada,  Grujić Ana, /Srbija/, čl. 48/11. 
Radmanović Valerija, ''Mladost 2015'' /Podgorica/, čl. 48/2. 
 
BRISANJE IZ REGISTRA 
 
Briše se: Bajić Marica, ''Breznica'' /Pljevlja/, Matsui Hikaru, ''Rudar'' /Pljevlja/, jer prelazi na drugu teritoriju. 
 

 
 

Sjednica održana 27.07.2022. godine 
 
 
REGISTRACIJA  IGRAČA 

 
FK „JEDINSTVO“ Bijelo Polje: Ćatović Amil, Brzać Arijan, Rakonjac Marko, Mahmutović Kerim, Tomović Balša, 
Spahić Anel, Bahović Emir, Međedović Amar, Kolić Rijad, FK ''Jezero'' Plav, na osnovu člana 48/2. 
 
FK „BERANE“ Berane: Nedić Petar, na osnovu člana 49/1, Fatić Bogdan, Jašović Vasilije, Đukić Vasilije, Rmuš 
Luka, Fatić Ognjen, Ćulafić Jovan, Veljić Veljo, Đukić Maksim, OFK ''Berane'' Berane, na osnovu člana 48/2. 
 
BRISANJE IZ REGISTRA 

 
Brišu se: Šćekić Filip, ''Berane'' /Berane/, Joksović Ivana, FK ''Breznica'' Pljevlja, Mekić Umihana, FK ''Cvetex'' 
Berane, jer prelaze na drugu teritoriju.                   
 
 

Sjednica održana 28.07.2022 godine 
 
 
 REGISTRACIJA  IGRAČA 

 
FK ''JEDINSTVO'' Bijelo Polje: Krnić Alija, /Albanija/, čl. 48/11. 

 
FK ''BERANE'' Berane: Čađenović Stefan,  FK ''Grbalj'' Radanovići, čl. 48/2. 
 
 



 10 

BRISANJE IZ REGISTRA 
 

Brišu se: Mićunović Ivan, FK ''Berane'' Berane, Ivanović Ivan,  Grandov Lazar, FK ''Jedinstvo'' Bijelo Polje, Rajković 
Biljana, FK ''Cvetex'' Berane, jer prelaze na drugu teritoriju.                   
 
 
 
 

Komisija za registraciju i status igrača, 
       Ranko Stijović, s.r. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


